

Częstochowa, dnia 25.07.2013 r.

Do wiadomości firmy
biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia Nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę pomieszczeń w pawilonie E Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie – Utworzenie Oddziału Rehabilitacji Leczniczej w oparciu o istniejący Zakład Rehabilitacji Leczniczej w Częstochowie w pawilonie E przy ul. Mirowskiej 15 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 12.07.2013 r. pod numerem 142035 – 2013 oraz ze zmianą zamieszczoną w BZP pod numerem 142799 – 2013 r. zamieszczoną w 15.07.2013 r.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie, które pomieszczenia w/g Zamawiającego powinny posiadać klimatyzację i czy na pewno wszystkie sale chorych muszą być klimatyzowane?

Odpowiedź: Pomieszczenia gabinetu lekarskiego, Gabinetu zabiegowego kinezyterapii (dla funkcji oddziału łóżkowego), Gabinetu zabiegowego fizykoterapii (dla funkcji oddziału łóżkowego), Gabinetu zabiegowego kinezyterapii (dla funkcji ZRL), Gabinetu zabiegowego fizykoterapii (dla funkcji ZRL), Dyżurce pielęgniarek oraz we wszystkich Salach chorych.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie czy w miejscu planowanej budowy szybu windowego nie występują jakiegokolwiek instalacje

Odpowiedź: W miejscu planowanej budowy szybu windowego w odległości ok. 2 m od ściany wschodniej budynku występuje podziemna instalacja gazów medycznych oraz kabel niskiego napięcia.

Pytanie nr 3

Prosimy o przesłanie pocztą elektroniczną wymienionych w Planie Funkcjonalno - Użytkowym - część graficzna: planu sytuacyjnego szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza wskazane dokumenty za swojej stronie internetowej, jako załącznik nr 1 pod udzielonymi Wyjaśnieniami.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał;
Dyrektor
Wojciech Konieczny**